桐君阁发〔2012〕116 号           签发人：余勇

关于关于关于关于增补增补增补增补蜜语花香蜜语花香蜜语花香蜜语花香项目组项目组项目组项目组四川片区四川片区四川片区四川片区
副组长副组长副组长副组长的的的的通知通知通知通知

各零售公司：

蜜语花香项目工程自 2011 年 9 月启动后，各公司在项目

组的领导下积极开展销售工作，目前月均销售约 40 万元。然

而，四川片区的蜜语花香销售存在较大差距，月销售虽有所上

升，但各公司间不平衡。

为落实和支持四川片区蜜语花香项目的推广工作，经公司

研究，决定将四川太极大药房连锁公司、四川天诚大药房连锁

公司、德阳太极大药房连锁公司负责营运管理的部门负责人增

补为蜜语花香项目组副组长，负责蜜语花香项目在四川片区各

零售公司的执行事宜。现将相关事宜通知如下：

一、增补的项目组四川片区副组长

1、四川太极大药房连锁有限公司营业部经理何艳；联系

方式：028-61307936/13981856047

2、四川天诚大药房连锁有限责任公司总经理助理刘晓清；

联系方式：0816-2308026/13696298993

3、德阳荣升药业有限公司零售部经理崔益红；联系方式：

0838-2205836/13881018006

二、副组长工作职责

1、四川太极大药房连锁公司何艳负责四川太极大药房连

锁公司、自贡太极大药房连锁公司及泸州、南充、西昌、攀枝

花等物流中心零售分公司(含新开物流中心零售分公司)蜜语

花香产品的销售计划下达、品种营运、培训、推广策划、督查

工作的安排和落实，负责与厂家的对接，直接对项目组组长负

责。

2、四川天诚大药房连锁公司刘晓清负责四川天诚大药房

连锁公司及广元物流中心零售分公司蜜语花香产品的销售计

划下达、品种营运、培训、推广策划、督查工作的安排和落实，

负责与厂家的对接，直接对项目组组长负责。

3、德阳太极大药房连锁公司崔益红负责德阳荣升、大中

太极大药房连锁公司蜜语花香产品的销售计划下达、品种营

运、培训、推广策划、督查工作的安排和落实，负责与厂家的

对接，直接对项目组组长负责。

三、其他事项

1、增补的四川片区副组长从发文之日起履行工作职责，

并在一周内完成与蜜语花香项目组的首次工作对接。

希望各副组长认真履行职责，切实抓好所负责蜜语花香销

售工作。

蜜 语 花 香 项 目 组 组 长 ： 何 蓉 ； 联 系 电 话 ：

023-89885080/13752825076。

2、达州、万州物流中心零售分公司蜜语花香相关工作由

项目组负责。

3、请各零售公司对四川片区副组长在蜜语花香项目推广

过程中的工作给予积极支持，凡涉及蜜语花香的相关事宜可与

副组长联系。

特此通知

二○一二年三月三十日

主题词：增补  蜜语花香  副组长  通知

  抄送：成都西部医药，桐君阁批发公司

  重庆桐君阁股份有限公司办公室    2012年 3月 30日印发

打印：卢骥     校对：马共新         （共印 4份）